
  

 
Speiseplan Cafeteria zum Armaturenpark vom 03.11.- 07.11.2025 

Frühstück 7.30 Uhr – 09.45 Uhr / Mittagstisch von 11.15 Uhr - 13.00Uhr 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
Nudeleintopf mit Rindfleisch Schweinegulasch mit Rotkohl 

und Salzkartoffeln 
Fischstäbchen mit 

Kräutersoße, Möhrenrohkost 
und Kartoffelbrei 

Schweinekrustenbraten mit 
Sauerkraut und Salzkartoffeln 

Hühnerfrikassee mit Reis oder 
Brötchen 

     

Bulgarisches Zwiebelfleisch 
mit Garnierung & Salzkartoffeln 

Boulette mit Rahmwirsing und 
Salzkartoffeln 

 

Entenkeule mit Rotkohl oder 
Grünkohl und Klößen oder 

Salzkartoffeln4 

Hausgemachte 
Hähnchennuggets mit Sweet 
Chili Sauce, Krautsalat und 

Steak House Pommes 

Kassler Schnitzel mit Rosenkohl 
und Salzkartoffeln 

 

     

Jägerschnitzel mit 
Mischgemüse und 

Salzkartoffeln 

Zarte Hähnchenstreifen in 
Rahmsauce, Gemüse und 

Spätzle 

XL-Currywurst mit Garnierung 
& Pommes  

Gyrosauflauf mit Krautsalat 
und Bratkartoffeln 

Schaschlikpfanne mit 
Garnierung und Bandnudeln 

     

Milchreis mit Apfelmus, Zucker 
und Zimt 

Blumenkohl und Broccoli in 
heller Soße, 1 Spiegelei und  

Salzkartoffeln 

 Pilzgulasch mit Schupfnudeln Kräuterquark mit Garnierung 
und Salzkartoffeln 

 Hausgemachte Kartoffelpuffer 
mit Apfelmus 

     

Nudeln mit Tomatensoße, 
Jagdwurstwürfel und Käse 

 Bauerntopf mit Brötchen Grützwurst mit Sauerkraut und 
Salzkartoffeln 

Bratwurst mit Sauerkraut und 
Kartoffelbrei 

Nudeln mit Tomatensoße, 
Jagdwurstwürfel und Käse 

     

Hamburger Schnitzel mit 
Garnierung & Pommes 

 Schnitzel mit Pfirsich-Schmand 
überbacken, Garnierung und 

Kartoffeltaler 

Schnitzel mit Mischgemüse und 
Salzkartoffeln 

 Schnitzeltasche „gefüllt“ mit 
Garnierung, Letscho und 

Bratkartoffeln 

Hamburger Schnitzel mit 
Garnierung und Bratkartoffeln 

     

E-Mail: bestellung@cafeteriazumarmaturenpark.de   
            Telefon: 03535/4856222                                                                                                           

 

*Änderungen Vorbehalten / *Solange der Vorrat reicht                                                                                
Wenn Sie fragen zu den Allergenen & Zusatzstoffen haben, wenden Sie sich bitte an unser Personal 

Name: Bestellschluss 09:30Uhr                                          
täglich Dessert nach Angebot für 1,00€ 

7,50€ 

7,00€ 

7,00€ 

7,80€ 7,50€ 7,30€ 

7,00€ 
€ 

6,50€ 

1,3,6 

    1,3,6  

1,3,6 

1,3,6,9, E 1,3,6 

1,3,6,E  

1,6,E 

1,3,6 

6,50€ 6,50€ 

7,00€ 7,00€ 

6,50€ 6,50€ 

7,30€ 

1,3,6 

1,3,6 veg 

1,3,4,6 

6, Eveg 
 

1,3,6veg  ,6veg 

1,3,6 

7,00€ 

6,80€ 

1,3,6 

6,50€ 
1,3,6,E 

6,50€ 

1,3,6,E 1,3,6 

7,00€ 

1,3,6 

7,50€ 

1,3,6 

7,50€ 7,50€ 7,50€ 

1,3,6 1,3,6 

1,3,6,E  

7,50€ 

7,00€ 

7,50€ 

6,00€ 

6,50€ 

7,50€ 

1,3,6 

1,3,6 

1,3,6 

1,3,6 

1,3,6 

1,3,6 


