Bestellschluss 09:30Uhr täglich Dessert nach Angebot für 1,00€

<u>Speiseplan Cafeteria zum Armaturenpark vom 03.11.- 07.11.2025</u> <u>Frühstück 7.30 Uhr – 09.45 Uhr / Mittagstisch von 11.15 Uhr - 13.00Uhr</u>

Name:

Montag Nudeleintopf mit Rindfleisch		Dienstag Schweinegulasch mit Rotkohl und Salzkartoffeln		Mittwoch Fischstäbchen mit Kräutersoße, Möhrenrohkost und Kartoffelbrei		Donnerstag Schweinekrustenbraten mit Sauerkraut und Salzkartoffeln		Freitag Hühnerfrikassee mit Reis oder Brötchen	
	1,3,6,9, E		1,3,6		1,3,6		1,6,E		1,3,6
Bulgarisches Zwiebelfleisch mit Garnierung & Salzkartoffeln		Boulette mit Rahmwirsing und Salzkartoffeln		Entenkeule mit Rotkohl oder Grünkohl und Klößen oder Salzkartoffeln4		Hausgemachte Hähnchennuggets mit Sweet Chili Sauce, Krautsalat und Steak House Pommes		Kassler Schnitzel mit Rosenkohl und Salzkartoffeln	
	7,30€		7,00€		7,80€		7,50€		7,50€
	1,3,6		1,3,6,E		1,3,6		1,3,6		1,3,6
Jägerschnitzel mit Mischgemüse und Salzkartoffeln		Zarte Hähnchenstreifen in Rahmsauce, Gemüse und Spätzle		XL-Currywurst mit Garnierung & Pommes		Gyrosauflauf mit Krautsalat und Bratkartoffeln		Schaschlikpfanne mit Garnierung und Bandnudeln	
	7,30€		7,00€		7,00€		7,00€		7,00€
	1,3,4,6		1,3,6,E		1,3,6		1,3,6		1,3,6
Milchreis mit Apfelmus, Zucker und Zimt		Blumenkohl und Broccoli in heller Soße, 1 Spiegelei und Salzkartoffeln		Pilzgulasch mit Schupfnudeln		Kräuterquark mit Garnierung und Salzkartoffeln		Hausgemachte Kartoffelpuffer mit Apfelmus	
	6,50€		6,50€		6,50€		6,50€		6,00€
	1,3,6 veg		6, Eveg		1,3,6veg		,6veg		1,3,6
Nudeln mit Tomatensoße, Jagdwurstwürfel und Käse		Bauerntopf mit Brötchen		Grützwurst mit Sauerkraut und Salzkartoffeln		Bratwurst mit Sauerkraut und Kartoffelbrei		Nudeln mit Tomatensoße, Jagdwurstwürfel und Käse	
	6,50€		6,50€		7,00€		6,80€		6,50€
	1,3,6,E		1,3,6,E		1,3,6		1,3,6		1,3,6
Hamburger Schnitzel mit Garnierung & Pommes		Schnitzel mit Pfirsich-Schmand überbacken, Garnierung und Kartoffeltaler		Schnitzel mit Mischgemüse und Salzkartoffeln		Schnitzeltasche "gefüllt" mit Garnierung, Letscho und Bratkartoffeln		Hamburger Schnitzel mit Garnierung und Bratkartoffeln	
	7,50€		7,50€		7,50€		7,50€		7,50€
E-Mail: bestellung@cafeteriazumarmaturenpark.de			1,3,6	*Änderungen V	orb ể fialt	en / *Solange der Vorrat reich	t 1,3,6		1,3,6